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Periodo di riferimento dal 11/04/2023 al 13/04/2023

Il presente Comunicato € composto da 5 pagine
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Campionato Nazionale C7 2022 2023 - Campionato

Nazionale C7 22/23 Fase 1 Uisp Siena
Partite dal 11/04/2023 al 13/04/2023
11 - Ritorno
11/04/2023 20:30 C7 - San Miniato SANT'ANDREA LEONE 6 4
1-1/04/2023 21:00 C7 - Custoza G.S. MONTEAPERTI CASTELLINA SCALO 5 2
1-1/04/2023 21:40 C7 - San Miniato G.S. GEGGIANO CRAL MPS BAR LA SERENA 2 3
1-2/04/2023 20:30 C7 - San Miniato DUPRE' LA QUINTA 9 0
1-2/04/2023 21:00 C7 - Maltraverso VIRTUS BIANCOAZZURRA CASTELLINA IN CHIANTI 5 0
1-2/04/2023 21:40 C7 - San Miniato ATLETICO MA NON TROPPO BAR LEO 2 4
1-3/04/2023 21:00 C7 - Maltraverso AS.AV. TORRENIERI 5 4
Classifica P G V. N P GF GS DR PD
1 SANT'ANDREA 52 24 16 4 4 97 60 37 43
2 G.S. MONTEAPERTI 46 23 14 4 5 88 52 36 50
3 VIRTUS BIANCOAZZURRA 45 23 14 3 6 96 64 32 23
4 CASTELLINA SCALO 45 24 13 6 5 110 89 21 27
5 TORRENIERI 43 24 13 4 7 84 66 18 32
6 BAR LA SERENA 41 24 12 5 7 71 54 17 45
7 AS.AV. 41 24 12 5 7 89 76 13 43
8 BAR LEO 33 24 10 3 11 47 48 -1 34
9 DUPRE' 30 24 9 4 11 108 115 -7 92
10 CASTELLINA IN CHIANTI 28 24 8 4 12 61 69 -8 32
11 LEONE 26 24 7 5 12 86 98 -12 36
12 LA QUINTA 17 24 4 5 15 38 77 -39 14
13 G.S. GEGGIANO CRAL MPS 15 24 4 3 17 60 91 -31 41
14 ATLETICO MA NON TROPPO 9 24 2 3 19 48 124 -76 85
Prossimi incontri
10 - Ritorno
21/04/2023 21:00 C7 - Custoza G.S. MONTEAPERTI VIRTUS BIANCOAZZURRA
12 - Ritorno
17/04/2023 20:45 C7 - Volte Basse BAR LA SERENA SANT'ANDREA
17/04/2023 21:00 C7 - Ponte a Tressa TORRENIERI G.S. MONTEAPERTI
17/04/2023 21:00 C7 - Custoza LA QUINTA VIRTUS BIANCOAZZURRA
17/04/2023 21:00 C7 - Maltraverso BAR LEO DUPRE'
18/04/2023 21:00 C7 - San Miniato G.S. GEGGIANO CRAL MPS ATLETICO MA NON TROPPO
19/04/2023 21:00 C7 - San Miniato LEONE AS.AV.
20/04/2023 21:30 C7 - Custoza CASTELLINA IN CHIANTI CASTELLINA SCALO
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13 - Ritorno

24/04/2023 21:00
24/04/2023 21:30
26/04/2023 20:15
26/04/2023 20:30
26/04/2023 21:00
26/04/2023 21:30
27/04/2023 21:00

Marcatori

C7 - Custoza

C7 - San Miniato
C7 - Maltraverso
C7 - Uopini

C7 - San Miniato
C7 - Maltraverso
C7 - Uopini

G.S. MONTEAPERTI
ATLETICO MA NON TROPPO

AS.AV.

CASTELLINA SCALO

DUPRE'

VIRTUS BIANCOAZZURRA

SANT'ANDREA

CASTELLINA IN CHIANTI
BAR LA SERENA

LA QUINTA

G.S. GEGGIANO CRAL MPS
LEONE

TORRENIERI

BAR LEO

POGGIALINI DIEGO (TORRENIERI)

CROCETTA LAPO (DUPRE')
BELLUOMINI GIANNI (A.S.A.V.)

BRACALI SAMUELE (VIRTUS BIANCOAZZURRA)
CLAVO ROMAN YAGO (SANT'ANDREA)
MONTEVERDE SPENCER GERALDO TADINHO

(CASTELLINA SCALO)

(ASAV.)

BRIZZI FEDERICO (DUPRE')
CECCATELLI ANDREA (LEONE)
FIUME ENRICO (A.S.A.V.)

ASILE VINCENZO (SANT'ANDREA)

ANGIOLINI ANDREA (VIRTUS BIANCOAZZURRA)
PETRINI MASSIMO (CASTELLINA SCALO)
ZAMBANINI MASSIMILIANO (DUPRE')

CALLAIOLI FRANCESCO (CASTELLINA IN CHIANTI)

BUTINI CRISTIANO (LEONE)

CICCOROSSI MARCO (CASTELLINA SCALO)
RUOCCO GAETANO (ATLETICO MA NON TROPPO)
GIACHETTI SIMONE (G.S. MONTEAPERTI)
BIANCHI DAMIANO (CASTELLINA IN CHIANTI)
MONA ALESSIO (VIRTUS BIANCOAZZURRA)
PALMIERO MICHELE (G.S. MONTEAPERTI)

PERO RUBENS (BAR LA SERENA)

PIANIGIANI MARCO (G.S. MONTEAPERTI)

RUGI TOMMASO (CASTELLINA SCALO)

PETTINI NICCOLO (G.S. MONTEAPERTI)

INNOCENTI LORENZO (LEONE)

NANNINI ANDREA (SANT'ANDREA)
OLARI CEZAR MIHAI (BAR LA SERENA)
AVDIHODZIC NEDIM (TORRENIERI)
BIANCHI ALESSANDRO (BAR LEO)

BOSSINI FRANCESCO (LEONE)

CORREALE GIUSEPPE (VIRTUS BIANCOAZZURRA)
NERI RICCARDO (G.S. MONTEAPERTI)

ANICHINI MASSIMILIANO (DUPRE')

BECATTI CLAUDIO (SANT'ANDREA)

MAGGIORELLI GIACOMO (A.S.A.V.)

PIANIGIANI LORENZO (VIRTUS BIANCOAZZURRA)

Sanzioni

35
34
32
25
21
21

20
19
19
19
18
17
17
17
16
15
15
15
14
13
13
13
13
13
13
12
1"
1"
1"
10
10
10
10
10
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A.S.D. G.S. MONTEAPERTI

P.ti disciplina:3

VITTORI LUIGI (G.S. MONTEAPERTI)
ATLETICO MA NON TROPPO

art. 217 RTN - 1 giornata(e)

P.ti disciplina:1

LEVA VINCENZO

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica

UISP COMITATO TERRITORIALE SIENA APS - Unione ltaliana Sport Per tutti

ENTE DI PROMOZIONE
SPORTIVA
53100 Siena (SI) - Strada Massetana Romana, 18 - Tel. Tel. +39.0577.271567 - siena@uisp.it - www.uisp.itsiena - C.F.: 92008650522 w SaLcont C



@ UISP
sportpertutti

UISP COMITATO TERRITORIALE Siena APS
Settore di Attivita Calcio

Pag. 4di 5
A.S.D. ASAV P.ti disciplina:9
FORTUNATO COSIMO (A.S.A.V.) 2 ammonizione
PISTOIA KEVIN (A.S.A.V.) 1 ammonizione
BELLUOMINI GIANNI (A.S.A.V.) 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica
TONANI LUIGI (A.S.A.V.) art. 217 RTN - 2 giornata(e)
POL. SANT'ANDREA 2014 A.S.D P.ti disciplina:1

NANNINI ANDREA (SANT'ANDREA)
CIRCOLO ARCI VOLTE BASSE

2 ammonizione

P.ti disciplina:4

OLARI CEZAR MIHAI (BAR LA SERENA)
PUGLISI GABRIELE (BAR LA SERENA)

1 ammonizione
art. 216 RTN - 1 giornata(e)

A. P. TORRENIERI A.S.D. P.ti disciplina:1
SCARINGI DYLAN (TORRENIERI) 1 ammonizione
LA QUINTA P.ti disciplina:1
FANETTI JACOPO 2 ammonizione
BAR LEO P.ti disciplina:1

SPRUGNOLI SIMONE

2 ammonizione
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Fine del Comunicato Ufficiale

Firma del Giudice Sportivo Firma del Responsabile
Massimo Leonini Davide Landi
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